
 

 

C  I  T  T  A'    D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 
 

PROVINCIA DI BARI 

 
 

SETTORE SOCIALITA’ 
 
 
 
 

     Iscritta al n. 26 Registro Determinazioni in data 21 Febbraio 2005 

 
 

 

OGGETTO: Svincolo polizza fidejussionaria in favore della Ditta Pappagallo 

Sergio rilasciata dalla COMMERCIAL UNION INSURANCE – Agenzia di 

Molfetta. 

 

COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL DIRIGENTE 

sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità e Servizi Educativi 

del Comune di Molfetta, in virtù del T.U.E.L. n. 267/2000; 

PREMESSO CHE: 

- con contratto n. 6907 del 12.11.2001, registrato a Bari il 22.11.2001 al n. 

4729/1A – Atti Pubblici – stipulato in esecuzione della delibera di Giunta 

Comunale n. 296 del 31.08.2001, si conferiva alla Pappagallo Sergio di 

Molfetta l’appalto per la somministrazione di frutta e verdura; 

- a garanzia dell’appalto in parola, la Ditta Pappagallo Sergio presentava 

la polizza fidejussoria assicurativa n. 05950441185 emessa dalla 

Commercial UNION – Agenzia di Molfetta – dell’importo di £ 16.347.000 

(Euro 8.842,52); 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

- vista l’istanza con la quale la Ditta Pappagallo Sergio ha chiesto lo 

svincolo della polizza assicurativa avendo definito ogni rapporto 

contrattuale con il Comune; 

- considerato che occorre disporre lo svincolo della polizza n. 

05950441185 di € 8.842,52 in favore della Ditta interessata; 

- accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi 

dell’art. 107 del T.U.E.L. n. 267 del 18.8.2000; 

- acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico Finanziario, ai 

sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. n. 267/2000; 

Visto il T.U.E.L. 18.8.2000 n. 267; 

 

     D E T E R M I N A 

  

1) Approvare lo svincolo in favore della Ditta Pappagallo Sergio di Molfetta 

della polizza fidejussoria assicurativa n. 05950441185 di € 8.842,52  

rilasciata da COMMERCIALUNION Assicurazioni  – Agenzia di Molfetta. 

2) Comunicare la decisione di svincolo alla COMMERCIALUNION 

Assicurazioni  – Agenzia di Molfetta ed alla Ditta interessata. 



3) Dare atto che, ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del T.U.E.L. n. 267 del 

18.8.2000, il presente atto diverrà esecutivo dopo l’apposizione del 

visto di regolarità contabile. 

4) Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco, al Sig. Segretario 

Generale ed all'Ufficio Ragioneria. 

    

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL DIRIGENTE 
        f.to Rag. Gaetano Caputi 

 
_______________________________________________________________________ 

 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 

GIORNI CONSECUTIVI DAL 15.03.2005 AL 30.03.2005 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
              f.to dott. Carlo LENTINI GRAZIANO 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/ab 


